
19

شنبه
1398
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست وپنجم 

2727
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان

 حیات آدمی در دنیا همچون حبابی است 
در سطح دریا.

جان راسکن

آگهی مناقصه بیمه جامع مسئولیت شهروندی 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره1372 مورخ 98/9/25 شواری اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به واگذاری بیمه جامع 
مسئولیت شهروندی  شهر کازرون به مدت یک سال با شرایط زیر از طریق مناقصه اقدام نمایند. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ نشر 
نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداقل قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مناقصه حداکثر تا ده روز 

کاری پس از نشرآخرین آگهی در پاکت سربسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند. 
1- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 5در صد قیمت کل پیشنهادی می باشد. 

2- ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه  معتبر بانکی، چک تضمینی و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد. 
3- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضربه انعقاد قرار داد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

4- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرار داد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد. 
5- شهرداری  در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

6- هزینه  آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.    7- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.  
شناسه آگهی: 754856     13790/م الف     32724

محمد امین مهرورز- شهردار کازرون

آگهی مزایده  استیجاری برداشت محصول درختان نخل شهرداری کازرون 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه 1559 مورخ 98/10/30 شواری اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت واگذاری برداشت محصول 
درختان نخل شهرداری کازرون به صورت اجاره با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به 
امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری پس از نشر نوبت دوم آگهی درپاکت سر بسته به 

واحد حراست شهرداری تحویل نمایند. 
1-تعداد درختان نخل 240 نفر واقع در پارکهای بانوان، مردانی و باغ نظر می باشد. 

2- قیمت پایه مزایده300/000/000 ریال می باشد.   3- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 15/000/000 ریال می باشد. 
4-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور، و یا واریز وجه به حساب شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون 

نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.    5- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
6-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد. 

7  شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.  8- هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده است. 
9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.   شناسه آگهی: 754858      13791/ م الف               32725 

محمد امین مهرورز- شهردار کازرون

آگهى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيأت   139860317007003908 شماره  رأي  برابر 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
فرزند  سفيدان  محکيه   خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهبهان   شهرستان 
غلامرضا به شماره شناسنامه  30947 شماره ملی 1860304753 صادره از بهبهان در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 16/79 مترمربع  مفروز و مجزي شده از پلاک 
28 اصلی واقع در بخش یک بهبهان  خریداري از مالک رسمی محمد مهدي زینلی که 
ذیل دفتر 202 صفحه 256 بنامش ثبت گردیده است  . لذا مشخصات متقاضی مورد 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی  بمنظوراطلاع عموم در دو نوبت  تقاضا 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         8/495 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/5         

  تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/11/19      32655 
 کاظمی – رئيس ثبت بهبهان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139860311036002782– 1398/10/10 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
متقاضی آقاي طهماسب  بلامعارض  مالکانه  ناحيه 4 تصرفات  ثبت ملک شيراز   حوزه 
تقوي شهرکی  فرزند خداخواست به شماره شناسنامه 9 صادره از مرودشت دراعيانی 
به مساحت 176/39 مترمربع پلاک 15 فرعی از 1086  ششدانگ یک باب ساختمان 
با  برابر  از پلاک 1086 اصلی واقع در بخش 3 شيرازکه  اصلی مفروز و مجزي شده 
به اجاره متقاضی برگزار شده، محرز گردیده  با حق احداث اعيان  نامه اوقافی  اجاره 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
وپس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود ر 
ا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکيت صادر خواهد شد      11605/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/19          32738/191939  

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/04 
  شاپور زارع شيبانی – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهی ثبتی
به  بتول س شيراز موسسه غير تجاري  تغييرات موسسه خيریه خادمين حضرت  آگهی 
شماره ثبت 1430 و شناسه ملی 10530386891 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
ماده15اساسنامه(  : )اصلاح  اتخاذ شد  العاده مورخ 1396/11/15تصميمات ذیل  فوق 

تعداد اعضا علی البدل هيات مدیره 1نفرميباشد و ماده 15اساسنامه اصلاح گردید 
شناسه آگهی: 763272     32799

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غيرتجاری شيراز 

آگهی ثبتی
آگهی تغييرات شرکت شایسته ليان زرین پارس شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 2090 و شناسه ملی 14006873001 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده مورخ 1398/11/12تصميمات 
ذیل اتخاذ شد : 1- اعضا هيات مدیره عبارتند از : خانم مملک زارعی 
به شماره ملی  به شماره ملی 2392259038 و آقاي آرین فریدونی 
2282254058 و خانم زینب گودرزي به شماره ملی 2281822508 
براي مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقاي بهنام جمشيدي به کد 
ملی 2372755420 به سمت بازرس اصلی و خانم اقدس محمدي به 
کد ملی 2380121095 به عنوان بازرس علی البدل براي مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.   شناسه آگهی: 763273      32800
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غيرتجاری ممسنی 

آگهی ثبتی
شرکت  فاروق  پارسيان  باغداران  کشاورزي  شرکت  تغييرات  آگهی 
تعاونی به شماره ثبت 2222 و شناسه ملی 14003272920 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادي مورخ 1398/09/07که بموجب نامه 
شماره 17/26/342/8025مورد تایيد اداره تعاون روستایی شهرستان 
مرودشت قرار گرفته تصميمات ذیل اتخاذ شد : 1- عمليات و تراز 
نامه و حساب سود و زیان سال مالی97 شرکت مورد تصویب مجمع 
مهدوي  مهدي   -3 زارع  ابوذر   -2 ایزدي  حسام   -  -  2 گرفت  قرار 
4- غلامحسين زارعی 5 علی زارع به سمت اعضاءاصلی هيات مدیره 
براي مدت سه سال و 1- سيد علاءالدین شبيري 2- محمد اسماعيل 
ایزدي به سمت اعضاء علی البدل هيات مدیره به مدت سه سال انتخاب 
ابراهيم  و  اصلی  بازرس  سمت  به  ایزدي  غلامرضا  آقایان،  گردیدند. 

علوي به سمت بازرس علی البدل براي یک سال مالی انتخاب شدند. 
شناسه آگهی: 763363   32802

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت
 شرکت ها و موسسات غيرتجاری مرودشت 

آگهی ثبتی
اميد گلریز شيراز موسسه غير  تغييرات موسسه خيریه حمایتی پرورشی سراي  آگهی 
تجاري به شماره ثبت 1651 و شناسه ملی 10530434135 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1398/08/10که بموجب نامه شماره 20/926/98/9046مورد 
تایيد اداره بهزیستی شهرستا ن شيراز قرار گرفته است تصميمات ذیل اتخاذ شد : هيات 
ماده 16  و  بود  البدل خواهد  نفر عضو علی  اصلی و 2  از 5 عضو  اي مرکب  مدیره 
اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید کليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه با 
امضاي ثابت رئيس هيئت مدیره و یکی از دو امضاء نائب رئيس یا مدیرعامل همراه با 
مهر موسسه داراي اعتبار می باشد و مکاتبات و نامه هاي عادي و اداري با امضا رئيس 
هيئت مدیره و در غياب وي با مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر ميباشد و تبصره 1 
ماده 21 اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید کليه مدارک ، پرونده ها و نوشتجات 
در دفتر مرکزي موسسه نگهداري می شود مکاتبات رسمی موسسه با امضاي ثابت رئيس 
هيئت مدیره و یکی از دو امضاء نائب رئيس یا مدیرعامل همراه با مهر موسسه داراي 

اعتبار می باشد و ماده 28 اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید 
شناسه آگهی: 763364      32803

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت
 شرکت ها و موسسات غيرتجاری شيراز 

آگهی ثبتی
ابوالفضل  حضرت  الحوائج  باب  به  متوسلين  موسسه  تغييرات  آگهی 
ملی  شناسه  و   2182 ثبت  شماره  به  تجاري  غير  موسسه  العباس 
مورخ  عادي  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10530498136
1398/06/13تصميمات ذیل اتخاذ شد : خانم خدیجه کاظمی به سمت 
عضواصلی هيات مدیره آقاي مرتضی مسعودي به سمت عضواصلی 
هيات مدیره آقاي مصطفی مسعودي به سمت عضواصلی هيات مدیره 
آقاي حبيب مسعودي به سمت عضواصلی هيات مدیره آقاي مسعود 
مسعودي به سمت عضو اصلی هيات مدیره خانم عفت رضائی به سمت 
عضو علی البدل هيات مدیره خانم فاطمه قاجاري به سمت عضو علی 
البدل هيات مدیره که بعنوان اعضاي هيئت مدیره براي مدت دوسال 
انتخاب شدند آقاي فيروز قاسمی به سمت بازرس اصلی آقاي معراج 
سال  یک  مدت  هردوبراي  که  البدل  علی  بازرس  سمت  به  کدیور 

انتخاب شدند شناسه آگهی: 763365      32804  
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت

 شرکت ها و موسسات غيرتجاری شيراز 

آگهی ثبتی
العباس  ابوالفضل  حضرت  الحوائج  باب  به  متوسلين  موسسه  تغييرات  آگهی 
به  ملی 10530498136  شناسه  و  ثبت 2182  به شماره  تجاري  غير  موسسه 
استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 1398/06/13تصميمات ذیل اتخاذ شد 
: خانم خدیجه کاظمی به سمت مدیر عامل وعضو هيات مدیره آقاي مرتضی 
مسعودي به سمت رئيس هيات مدیره آقاي مصطفی مسعودي به سمت نائب 
عضواصلی  سمت  به  مسعودي  حبيب  آقاي  دار  وخزانه  مدیره  هيات  رئيس 
مدیره خانم  هيات  اصلی  به سمت عضو  مسعودي  مسعود  آقاي  مدیره  هيات 
به  قاجاري  فاطمه  البدل هيات مدیره خانم  به سمت عضو علی  عفت رضائی 
سمت عضو علی البدل هيات مدیره که بعنوان اعضاي هيئت مدیره براي مدت 
دوسال انتخاب شدند همچنين امضاءکليه اوراق واسنادبهاداروتعهدآورموسسه 
ازقبيل چک سفته بروات وقراردادهاعقوداسلامی باامضاي رئيس هيات مدیره 
باامضاي  اداري  هاي  ونامه  واسنادعادي  همراهبامهرموسسه  دارمتفقا  وخزانه 

رئيس هيات مدیره همراه بامهرموسسه معتبرميباشد. 
شناسه آگهی: 763366          32805

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت 
ها و موسسات غيرتجاری شيراز 

آگهی ثبتی
شماره  به  تعاونی  شرکت  فاروق  پارسيان  باغداران  کشاورزي  شرکت  تغييرات  آگهی 
مورخ  مدیره  هيئت  استناد صورتجلسه  به  ملی 14003272920  شناسه  و  ثبت 2222 
تعاون  اداره  تایيد  17مورد   /26/342/8025 شماره  نامه  بموجب  1398/09/20که 
حسام  1-آقاي   : شد  اتخاذ  ذیل  تصميمات  گرفته  قرار  مرودشت  شهرستان  روستایی 
رئيس  نائب  عنوان  به  زارعی  غلامحسين  آقاي  و  مدیره  هيات  ریئس  عنوان  به  ایزدي 
هيات مدیره و آقاي علی زارع به عنوان منشی هيات مدیره وآقایان ابوذر زارع و مهدي 
مهدوي به عنوان اعضاء اصلی هيات مدیره براي مدت 3سال انتخاب گردیدند. 2-آقاي 
به عنوان مدیرعامل  محمدرضا زارع فرزندعبدالحسين داراي کد ملی 2432611365 
شرکت براي مدت سه سال انتخاب گردید. و کليه قراردادها واسناد رسمی و تعهد آور 
زارع  ثابت آقاي محمدرضا  امضاء  با  بهادار  اوراق  و  قبيل ،چک،سفته،برات  از  بانکی 
)مدیرعامل( به اتفاق امضاء آقاي حسام ایزدي ) ریئس هيات مدیره (و در غياب ایشان 
با امضاءآقاي غلامحسين زارعی ) نائب ریئس هيات مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر 
خواهد بود. و اوراق عادي ونامه ها با امضاءآقاي محمدرضا زارع )مدیرعامل (و مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.     شناسه آگهی: 763367     32806
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت

 شرکت ها و موسسات غيرتجاری مرودشت

آگهی مناقصه عمومی
98-1194

نوبت اول آگهی: 98/11/19 طلوع             نوبت دو م آگهی: 98/11/20 تماشا 
با شرایط ذیل واگذار  نما( را  باغ دلگشاي- جهان  نظر دارد خرید و نصب گيت تردد )خواجو-  سازمان سيما، منظر و فضاي سبز شهري شهرداري شيراز در 
نماید. لذا از کليه اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به مواردذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:شيراز- ميدان شهيد 
مطهري- نبش بلوار قدوسی شرقی- سازمان سيما، منظر و فضاي سبز شهري مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07138431270-

07138431279 به شماره داخلی 212 آماده پاسخگوئی می باشد. 
1- مبلغ کل برآورد اوليه:3/306/900/000ریال

2- مبلغ تضمين شرکت در مناقصه مبلغ 166/000/000ریال است که باید به یکی از صورتهاي مشروحه زیر پاکت ) الف( به دستگاه مناقصه گزار تسليم شود. 
الف-ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداري شيراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادي 411364877455

ب- فيش واریز نقدي به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر
3- مدت تحویل اقلام:یک ماه

4- ارائه سابقه کار در زمينه موضوع مناقصه الزامی می باشد. 
5- آخرین مهلت تحویل پيشنهادها: تا ساعت 14 مورخه 98/12/03 می باشد. 

6- زمان تشکيل کميسيون بازگشایی پاکت ها ساعت 15 روز شنبه مورخه 98/12/03 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداري شيراز واقع در چهار راه 
خلدبرین خواهد  بود. 

7- هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادات مختار می باشد. 
8- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پيشنهاد بمنزله قبول کليه شروط شهرداري و تصميمات متخذه خواهد بود. 

9-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد. 
10-بدیهی است به پيشنهادهاي رسيده بعد از تاریخ فوق ترتيب اثر داده نخواهد شد.     شناسه آگهی:763527      14042/م الف     32808

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

رای اصلاحی عدم افراز پلاک 347/267 بخش سه شيراز
نظر به اینکه برابر تقاضاي آقاي علی نظر زاده احدي از مالکين مشاعی پلاک 347/267 بخش سه شيراز مبنی برافراز سهام مشاعی خود در پلاک مذکور پس از طی تشریفات لازم منجر 
به صدور راي عدم افراز شماره 98/10/07- 139885611036036211 گردیده است و در راي صادره نام احدي از مالکين مشاعی بنام خانم شوکت نظر زاده از قلم  افتاده است لذا 
پس از بررسی با توجه به محرز بودن اشتباه به شرح فوق راي صادره اصلاح می گردد و مابقی مفاد آن به قوت و اعتبار خود باقيست و در ضمن سهام آقایان هدایت اله و جهانگير و 

اله یار ندیمی بازداشت می باشد برابر نامه شماره 98/10/2- 1398012002596090 شعبه 7 اجراي احکام حقوقی شهرستان شيراز بلامانع اعلام شده است. 
لذا مفاد راي شماره 139885611036036211-98/10/7 بانضمام راي صادره اصلاحی به خانم شوکت نظر زاده ابلاغ چنانچه اعتراضی دارند از تاریخ ابلاغ به مدت 10 روز می 
بایست ضمن تقدیم دادخواست گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز تحویل نمایند. مضافا اینکه راي صادره کتبی مذکور و این دادنامه تواما و منفردا 

قابليت استفاده ندارد. 
شاپور زارع شيبانی- رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز

حسب درخواست آقاي علی نظر زاده احدي از مالکين مشاعی پلاک 347/267 بخش 3 شيراز مبنی برافراز سهام مشاعی خود در پلاک مذکور مراتب بررسی مشخص گردید که بنام 
آقاي عليرضا و علی هر دو نظر زاده هر یک به نسبت دو دانگ و الله یار و هدایت الله و جهانگير همگی ندیمی هر یک نسبت به 2 سهم از 18 سهم عرصه و اعيان باستثناء یک چهارم 
از قيمت عرصه و اعيان و ثمن اعيانی ثبت گردیده و تاکنون نسبت به پلاک مذکور سند مالکيت معارضی صادر نگردیده است مراتب ضمن تعيين وقت به مالکين مشاعی ابلاغ و از 
سوي کارشناسان این اداره به موجب صورتجلسه کارشناسی وارده شماره 98/36214-98/10/7 مورد بازدید و شهرداري شيرازنيز به موجب نامه شماره 98/6/14-98/258552 

اعلام نموده است هرگونه تفکيک و افراز از نظر شهرداري ممنوع می باشد لذا باتوجه به مراتب فوق به شرح ذیل اقدام به صدور راي می گردد. 
متن راي

نظر به اینکه آقاي علی نظر زاده تقاضاي افراز سهام مشاعی خود در پلاک 347/267 بخش 3 شيراز نموده و کارشناسان این اداره برابر گزارش کارشناسی 98/36214-98/10/7 افراز 
پلاک مذکور را مقدور ندانسته و شهرداري شيراز نيز برابر نامه شماره98/258552-98/6/14 با افراز پلاک مذکور مخالفت نموده است بنابراین در صورت افراز امکان ورودخسارت 
و غير قابل استفاده شدن ملک مذکور می رود لذا با افراز پلاک مذکور مخالفت می گردد مقتضی است مراتب جهت اطلاع در اجراي ماده 7 آیين نامه اجراي قانون افراز و فروش 
مالکين مشاعی و متقاضی افراز ابلاغ تا چنانچه نسبت به مفاد راي مذکور اعتراضی دارند از تاریخ ابلاغ راي به مدت 10 روز اعتراض خود را به مرجع قضایی صالحه تقدیم و گواهی 

لازم اخذ و به این ادره تحویل نمایند.      32798/191960               11608/م الف 
شاپور زارع شيبانی- رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز

آگهی ثبتی
تاسيس شرکت سهامی خاص فرداد آذرخش هومان درتاریخ 1398/11/10به شماره ثبت 52087 به شناسه ملی 14008956820 ثبت و امضا ذیل دفاترتکميل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. موضوع فعاليت :1-امورحمل و نقل)درون شهري( شامل رانندگی و اداره امورنقليه 2-تعمير 
و نگهداري:تجهيزات وسایل اداري)به غير از امور رایانه( خدمات فنی خودرو ساختمانها تجهيزات و وسایل مخابراتی )بجز بی سيم( ابنيه و خطوط راه آهن 3-امور 
آشپزخانه و رستوران شامل تهيه و توزیع غذا اداره رستوران و بوفه 4-خدمات عمومی شامل پيشخدمتی امورآبدارخانه تنظيفات خدمات پاسخگویی ، نگهداري 
ازکودک و سالمند در منزل 5-امورتاسيساتی شامل تعمير و نگهداري و بهره برداري از تاسيسات برودتی و حرارتی6-پارکينگ داري وکارت پارک7-تامين 
نيروي انسانی در رابطه با موضوع شرکت 8-خرید و فروش و صادرات و واردات کليه کالاهاي مجاز 9-تهيه و تامين ماشين آلات سبک و سنگين در رابطه با 
موضوع شرکت 10-زیرسازي بتن ریزي تک لبه محوطه سازي خطوط انتقال آب و فاضلاب ، نفت و گاز )بجز اکتشاف استخراج و بهره برداري( ، خاکریزي 
و خاکبرداري نقشه برداري و نقشه کشی جوشکاري فوندانسيون قالب بندي آلماتوربندي لوله کشی نقاشی آسفالت سفت کاري دکوراسيون داخلی و خارجی 
ساختمان سندپلاست عایق کاري 11-تهيه نهال توليد انواع نهال هاي کشاورزي و زینتی و گلخانه اي آبياري طراحی گلخانه احداث گلخانه نگهداري گلخانه واردات 
و صادرات وسایل گلخانه اي رشته کشاورزي دربرگيرنده کليه امور پيمانکاري مربوط به کشاورزي ازقبيل جنگل داري و درخت کاري آبخيزداري و آبخوان داري 
مالچ پاشی و تثبيت شن روان انتقال آب ،آبياري قطره اي و آبياري تحت فشار 12-رشته ساختمان دربرگيرنده کليه امور پيمانکاري مربوط به ساخت ساختمان ها و 
ابنيه اعم ازچوبی آجري سنگی بتنی و فلزي 13-رشته آب دربرگيرنده کليه امور پيمانکاري مربوط به بندها سدها و ساختمان نيروگاه آبی سازه هاي هيدروليکی و 
تونل هاي آب مخازن آب و شبکه هاي توزیع آب شبکه هاي جمع آوري و انتقال فاضلاب کانال هاي انتقال آب و شبکه هاي آبياري و زهکشی سازه هاي دریایی 
و ساحلی احداث حوضچه ها و استخرهاي پرورش و تکثير آبزیان و عمليات ساختمانی )سيویل( تصفيه خانه هاي آب و فاضلاب 14-آبزي پروري دامپروري15- 
رشته راه و ترابري دربرگيرنده امور پيمانکاري مربوط به ساخت راه ها نظيرراه هاي اصلی و فرعی بزرگراه ها آزادراه ها 16-انجام کليه فعاليت هاي عمرانی و 
احداثی 17- نگهداري و خدمات فضاي سبز شامل خدمات باغبانی نگهداري فضاي سبز 18- تایپ ،ماشين نویسی 19- تهيه ،توليد ،خرید ،فروش، پخش و بسته 
بندي انواع مواد غذایی و بهداشتی )غيردارویی( با رعایت قوانين و مقررات جاري کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاي لازم از مراجع ذیربط مدت فعاليت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان شيراز ، بخش مرکزي ، شهر شيراز، محله شهرک نيروي انتظامی ، کوچه 28 لاهوري شمالی1 
]4/10انتظامی[ ، کوچه 10 نيروي انتظامی ، پلاک 415 ، طبقه همکف کدپستی 7157763538 سرمایه شخصيت حقوقی عبارت است از مبلغ 50000000 ریال 
نقدي منقسم به 100 سهم 500000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادي مبلغ 17500000 ریال توسط موسسين طی گواهی بانکی شماره 732850 /98مورخ 
1398/11/02نزد بانک شهر شعبه پایانه کاراندیش شيراز با کد 315 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هيئت مدیره آقاي 
محمدعلی جعفري به شماره ملی 2281299643و به سمت عضو هيئت مدیره به مدت 2 سال خانم نيلوفر نامداري قرقانی به شماره ملی 2282107918و به سمت 
عضو هيئت مدیره به مدت 2 سال آقاي ابوالحسن زارع به شماره ملی 2296225470و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئيس هيئت مدیره به مدت 2 
سال آقاي عليرضا صفائی به شماره ملی 2300062021و به سمت نایب رئيس هيئت مدیره به مدت 2 سال آقاي محمدصادق معلمی به شماره ملی 2300636123و 
به سمت عضو هيئت مدیره به مدت 2 سال خانم الهه دریابر به شماره ملی 2301152741و به سمت عضو هيئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کليه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبيل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنين کليه نامه هاي عادي و اداري باامضاء ابوالحسن زارع 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختيارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم فاطمه دریابر به شماره ملی 2300963361 به سمت بازرس اصلی به مدت 

یک سال مالی خانم نرگس دریابر به شماره ملی 2301113434 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثير الانتشار طلوع جهت درج 
آگهی هاي شرکت تعيين گردید. ثبت موضوع فعاليت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد. شناسه آگهی:  763256                 32801

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139860311001001014– 1398/05/06 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه 1 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي اصغرخشنود  
از شيراز در  به شماره شناسنامه 670 و کدملی 2292009544 صادره  فرزند فرامرز 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 19653/85 مترمربع پلاک 1150 فرعی 
ثبت  حوزه   7 بخش  در  واقع  اصلی   94 پلاک  از  شده  مجزي  و  مفروز  اصلی   94 از 
شيراز خریداري از مالک رسمی آقاي سيد ابراهيم حسينی طبق سند شماره 5955 مورخ 
1391/08/04 دفتر 370 شيراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکيت 

صادر خواهد شد      11606 /م الف              32740/191940   
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/19        

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/04 
          شاپور زارع شيبانی – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هيأت   1394/12/11  –  139460311036008847 شماره  رأي  برابر 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي محسن 
مجيدي دشتکی فرزند علی به شماره شناسنامه 7 صادره از مرودشت در ششدانگ یک 
باب کارگاه به مساحت 164/02 مترمربع پلاک 2339 فرعی از 1087 اصلی مفروز و 
مجزي شده از پلاک 5 فرعی از 1087 اصلی واقع در بخش 3 شيراز خریداري از مالک 
رسمی آقایان رمضان صيادي و جهانقلی صيادي و قلی صيادي محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم وپس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات  سند مالکيت صادر خواهد شد      11604/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/19    32749/191942             

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/04 
         شاپور زارع شيبانی – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

مخاطب: رحیم وزیریان 
 فرزند ابوالقاسم

 مخاطب محترم:
تقاضای دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز از مالک ششدانگ پلاک حسب 

ی بر اصلاح مساحت پلاک مذکور و برابر بنبخش یک شیراز م 4/7063ثبتی
صورتجلسه کارشناسی تنظیمی توسط نماینده و نقشه بردار ثبت حکایت از آن 

متر مربع به  10/206دارد که بدون تغییر طول و ابعاد مساحت پلاک از 
متر مربع افزایش  37/1متر مربع افزایش یافته در نتیجه میزان  47/207

ریال بابت افزایش مساحت طی فیش سپرده  3836مساحت ایجاد شده و مبلغ 
ق جهت اخذ مبلغ فو به صندوق ثبت اسناد واریز و بایستی مالکین 5963شماره 

قانون  149به ادراه ثبت اسناد و املاک مراجعه فرمایید. لذا در اجرای ماده 
 ثبت مراتب در یک نوبت جهت اطلاع مالک ابلاغ گردد. 

 شیراز 4رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه  -شاپور زارع شیبانی
191959/32793 

 
آدرس: خیابان مشیر 

، کوچه نصریه، فاطمی
 14پلاک 

 محل امضاء                                تاریخ وصول اخطاریه     مامور اخطار:
 

روزنـامـه طلـوع آگهـی 
و مشــترک می پـذيـرد

42229246    -     32344772


